
 

  

       
  

Leśnictwo 

  

Imię i nazwisko 
leśniczego 

  

  

Adres zamieszkania 

  

Telefon komórkowy 

Adres e-mail  

Brynica Jarosław Kubica Brynica, ul .Klasztorna 9  

46-024 Łubniany 

694 489 773 

jaroslaw.kubica@katowice.lasy.gov.pl 

Kup Janusz Guzik Kup,ul.1 Maja 37, 46-082 Kup 694 489 774 

janusz.guzik@katowice.lasy.gov.pl 

Masów Marek Filipowicz Brynica, ul. Opolska 44  

46-024 Łubniany  

694 489 800 

marek.filipowicz@katowice.lasy.gov.pl  

Kup Nowy Henryk Chłądzyński Kup, ul. Szpitalna 5b, 46-082 Kup 694 489 786 

 henryk.chladzynski@katowice.lasy.gov.pl  

Dąbrówka 
Dolna 

Dariusz Wesołowski Dąbrówka Dolna, ul. Święcińska 34 a 
46-034 Pokój 

694 489 791 

dariusz.wesolowski@katowice.lasy.gov.pl 

Kozuby Gabriel Szeląg Kozuby 43, 46-034 Pokój 694 489 768 

gabriel.szelag@katowice.lasy.gov.pl  

Winna 
Góra 

Romuald Szeląg Winna Góra 2a, 46-034 Pokój 694 489 764  

romuald.szelag@katowice.lasy.gov.pl  

Czarna 
Woda 

Józef Sieczka Zagwiździe, ul. Murowska 5  

46-030 Murów 

694 489 765 

jozef.sieczka@katowice.lasy.gov.pl  

Ładza Andrzej Junik Ładza, ul. Wolności 1, 46-034 Pokój  694 489 762 

andrzej.junik@katowice.lasy.gov.pl  

Kaniów Sebastian Przydatek Kaniów, ul. Wiejska 74, 46-090 
Popielów  

694 489 784 

sebastian.przydatek@katowice.lasy.gov.pl  

Lubienie Andrzej Rudak Lubienie, ul. Wiejska 41  

46-090 Popielów 

694 489 766 

andrzej.rudak@katowice.lasy.gov.pl  

Chróścice Marek Koteluk 46-080 Chróścice, ul. Warszawska 1 

  

531 522 677 

marek.koteluk@katowice.lasy.gov.pl 

OHZ LP 

obwód 
łow.nr 29 

Grzegorz Śliwa 46-034 Pokój, ul. Brzeska 5/1 

  

694 489 792 

grzegorz.sliwa@katowice.lasy.gov.pl  

OHZ LP 

obwód 
łow.nr 39 

Ireneusz Piekarek 46-090 Popielów, ul. Lubieńska 3i   

  

694 489 775 

ireneusz.piekarek@katowice.lasy.gov.pl  
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